

HØJGAARD EL & SIKRING ApS

Literbuen 16
2740 Skovlunde

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2016

Brian Højgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HØJGAARD EL & SIKRING ApS Literbuen 16 2740 Skovlunde Telefonnummer: 21456064 CVR-nr: 35674721 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Lollands Bank Nybrogade 3 4900 Nakskov DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter er El- og sikringsarbejde i virksomheder samt hos private og erhvervsdrivende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultater for 2015 er som helhed ikke tilfredsstillende, og fremstiller ikke den aktuelle situation for virksomheden.

På grund af en større entreprise, hvor vi af udefrakommende årsager blev nødt til at binde medarbejdere samt vikarer på en opgave med negativt DB havde vi stort underskud i første halvår.

Andet halvår var tilfredsstillende, men kunne ikke helt rette op på første halvår.

Virksomheden har foretaget tiltag i forbindelse med projektledelse samt kontraktformuleringer for at undgå gentagelse.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke forekommet begivenheder efter regnskabs afslutning, der har indvirkning på virksomhedens drift.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		5.061.340	3.912.049
Personaleomkostninger	1	-5.084.516	-3.460.227
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.000	-75.000
Resultat af ordinær primær drift		-98.176	376.822
Andre finansielle indtægter		5.984	7.423
Øvrige finansielle omkostninger		-5.249	-29.165
Ordinært resultat før skat		-97.441	355.080
Skat af årets resultat			-90.044
Årets resultat		-97.441	265.036
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-97.441	265.036
I alt		-97.441	265.036

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		150.000	225.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		150.000	225.000
Anlægsaktiver i alt		150.000	225.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.987.531	1.786.164
Tilgodehavender i alt		1.987.531	1.786.164
Likvide beholdninger		1.499.681	1.638.234
Omsætningsaktiver i alt		3.487.212	3.424.398
Aktiver i alt		3.637.212	3.649.398

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		842.261	842.261
Overført resultat		167.594	265.036
Egenkapital i alt		1.059.855	1.157.297
Hensættelse til udskudt skat		52.875	52.875
Hensatte forpligtelser i alt		52.875	52.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.410.489	1.750.102
Skyldig selskabsskat		110.669	110.669
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.003.324	578.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.524.482	2.439.226
Gældsforpligtelser i alt		2.524.482	2.439.226
Passiver i alt		3.637.212	3.649.398

Noter

1. Personaleomkostninger

Noter

Løn og gager	4.778.250
Pensioner	122.244
Andre omkostninger til social sikring mv.	227.257
Refusion	-45.429
	5.082.321

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Leasing

Virksomheden har indgået leasingkontrakter for 2 biler fra henholdsvis med en samlet restleasingydelse på t.kr. 196.

Husleje

Virksomheden har indgået en huslejekontrakt med en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 20.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I selskabets likvide beholdninger kr. 1.499.681 er kr. 378.806 bundet i en garantikonto.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Da vi tidligere har haft blandede erfaringer med vikarer har vi valgt at imødekomme ordretilgangen ultimo 2015 med at ansætte egne folk (1 afgang april - 8 nye tilkommende fra august til december)

	2015	2014
Antal ansatte, primo	9	
Gennemsnitligt antal ansatte	11	
Antal ansatte, ultimo	17	